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اعلام اسامی داوران هفته ۲۶ لیگ برتر فوتبال کشور  
اسامی  داوران  کمیته 
هفته  دیدارهای  داوران 
بیست و ششم لیگ برتر 

فوتبال کشور را اعلام کرد.
به گزارش سایت رسمی 
اسامی  فوتبال،  فدراسیون 

داوران به شرح زیر است:
دوشنبه 14 تیر

ذوب آهن - سایپا
علی صفایی – رحیم حاجیلو – محمد علی پورمتقی – حسین زمانی

ناظر: علیرضا کهوری
سه‌شنبه 15 تیر

ماشین سازی تبریز – مس رفسنجان
حسین زیاری – هادی طوسی – مرتضی سلمان نژاد – محمد باقر پورباقر 

ناظر: محمود رفیعی
گل گهر سیرجان- آلومینیوم اراک

کوپال ناظمی – حسن انتظاری – مهدی شفیعی – عنایت قوچ کانلو
ناظر: ایرج نظری

استقلال تهران – تراکتورسازی تبریز
پیام حیدری – سعید علی نژادیان – فرهاد مروجی – عبدالنبی پورخلف

ناظر: محسن ترکی
پیکان تهران- فولاد مبارکه سپاهان

میثم حیدری – قهرمان نجفی – بهمن عبدالهی – وحید زمانی
ناظر: علی خسروی

شهر خودرو مشهد- نفت مسجد سلیمان
روح اله شریفی – محمد راهی – حمید رضا افشون – کیوان علیمحمدی

ناظر: سعید بطحایی
صنعت نفت آبادان – نساجی مازندران

محمد رضا اکبریان – مهدی عالیقدر- محمد عطایی- شاهین یزدانی
ناظر: مسعود مرادی

فولاد خوزستان – پرسپولیس تهران
سید وحید کاظمی – آرمان اسعدی – علیرضا مرادی – امید سعید فر

ناظر: اسماعیل صفیری

نایب قهرمانی کشتی نوجوانان ناشنوا بعد از ۱۰ سال  
کشتی  ملی  تیم  سرمربی 
جوانان ناشنوا گفت: عنوان 
نایب قهرمانی در مسابقات 
جهانی ترکیه را بعد از ۱۰ 
سال کسب کردیم. نایب 
قهرمانی کشتی نوجوانان 
ناشنوا بعد از ۱۰ سالمسلم 
گفتگوی  در  شیرزاد 
اختصاصی با خبرنگار خبرگزاری صدا و سیما افزود: مسابقات جهانی ترکیه در 
۶ وزن برگزار شد و نمایندگان کشورمان موفق به کسب ۴ مدال طلا، نقره و 
برنز شدند و پس از تیم روسیه بر سکوی دوم مسابقات ایستادند که این مقام 
بعد از ۱۰ سال به دست آمد، یعنی از اولین دوره برگزاری این رقابت‌ها تاکنون 

این برای اولین بار است که تیم ملی کشورمان به این سکو دست یافت.
وی گفت: تیم میزبان بعد از ما و در جایگاه سوم قرار گرفت. شیرزاد افزود: 
همه‌ی کشتی گیران، چه ورزشکارانی که مدال گرفتند و چه افرادی که موفق 
به کسب مدال نشدند در این رقابت‌ها خیلی خوب ظاهر شدند و پشتوانه‌ی 
خوبی برای تیم ملی بزرگسالان خواهند بود و امیدوار شدیم که هم چنان و تا 

سالیان سال عنوان قهرمانی در پرونده‌ی ایران باقی خواهد ماند.

برگزاری رقابت‌های قهرمانی کشور 
دوومیدانی پیشکسوتان  

رقابت‌های دوومیدانی 
کشور  قهرمانی  پیشکسوتان 
در رده‌های سنی مختلف 
برگزار  ۲۵تیر  و   ۲۴،۲۳
می‌شودبرگزاری رقابت‌های 
میدانی  و  دو  قهرمانی کشور 
پیشکسوتان به گزارش 
صداوسیما،  خبرگزاری 
چهارمین دوره رقابت‌های دو و میدانی قهرمانی پیشکسوتان کشور در دو 
بخش آقایان و بانوان به میزبانی ورزشگاه آفتاب انقلاب تهران برگزار می‌شود. 
این مسابقات در ماده های؛۱۰۰متر،۴۰۰متر،۱۵۰۰متر،۵۰۰۰متر،۵۰۰۰متر 
پیاده روی، پرش طول، پرش ارتفاع، پرش سه‌گام، پرتاب وزنه و امدادی 

۲۴،۲۳ و ۲۵تیرماه برگزار خواهد شد.

مهاجم بارسلونا به ولورهمپتون پیوست
از  بارسلونا  باشگاه 
حضور مهاجم پرتغالی این 
تیم به صورت قرضی در 
ولورهمپتون خبر داد.  به 
فرانسیسکو  اسپورت،  از  نقل 
در سال 2020  ترینکائو 
راهی بارسلونا شد. این 
قبل  فصل  پرتغالی  بازیکن 
زیر نظر رونالد کومان به میدان رفت و در 43 بازی 3 گل به ثمر رساند و دو 

پاس گل داد. 
باشگاه بارسلونا در بیانیه ای از انتقال قرضی ترینکائو به ولورهمپتون خبر 

داد و قرار است این بازیکن یک فصل در لیگ جزیره به میدان رود.

دستکش‌هایی که در موفقیت دوناروما 
در یورو نقش دارند

 جیانلوئیجی دوناروما 
دروازه بان تیم ملی ایتالیا در 
پیروزی تیم ملی کشورش 
مقابل بلژیک جفتی از 
تولیدی  دستکش‌های 
شرکت آدیداس را پوشیده 
فوتبالی،  گزارش  به  بود. 
مدل  دستکش‌های  دوناروما 
Predator Pro را به دست داشت تا بتواند بهترین نمایش خود را داشته 
باشد. این دستکش‌ها به دروازه بان کمک می‌کند تا بتواند به بهترین شکل 
توپ را مشت کند چرا که 288 خار کوچک روی آن تعبیه شده است. دوناروما 
با نمایش خوبش به ایتالیا کمک کرد تا در مقابل بلژیک با نتیجه دو بر یک 

پیروز شود و به نیمه نهایی یورو برسد.
این دروازه بان عملکرد خوبی در مقابل تیم شماره یک رنکینگ جهان 
داشت و چند توپگیری عالی داشت تا به صعود تیم ملی کشورش کمک 
کند. مدل Predator برای کفش‌هایش معروف است چرا که ستارگانی نظیر 
استیون جرارد و دیوید بکام در طول دوران بازی خود کفش‌های این مدل 
را مورد استفاده قرار می‌دادند اما دروازه بان‌های بزرگ نظیر دوناروما از مدل 

دستکش‌های آن استفاده می‌کنند.
دستکش‌های مدل Predator Pro صد یورو قیمت دارد و با بهترین 

تکنولوژی ممکن آماده شده تا به دروازه بان‌ها برای دفع توپ کمک کند. 
داوید دخیا دروازه بان منچستریونایتد و آرون رمسدیل دروازه بان جوان 

انگلیسی هم از این دستکش استفاده می‌کنند.
دوناروما فعلا بعد از اتمام قراردادش با میلان بدون تیم است. او بیش از 
250 بازی در دوران فوتبالش داشته است و گفته می‌شود که پی اس جی 

مقصد احتمالی او خواهد بود. 
درخشش در یورو و قهرمانی ایتالیا در این مسابقات نیز باعث می‌شود تا 

بتواند قرارداد بهتری را با تیم بعدی خود ببندد.

اخبار کوتاه

سفیران ورزشی ایران در بخش انفرادی تاکنون ۴۳ 
سهمیه در ۱۴ رشته ورزشی کسب کردند که از این تعداد 
۳۵ نخبه برای نخستین بار وارد آوردگاه المپیک می‌شوند.

به گزارش ایرنا، این رویداد که اول مردادماه ۱۴۰۰ 
-برابر۲۳ جولای ۲۰۲۱ به میزبانی ژاپن برگزار می‌شود؛ 
۳۵ ورزشکار در بخش انفرادی منهای ۲ رشته تیمی 
والیبال و بسکتبال برای نخستین بار المپیک را تجربه 
می‌کنند و از این تعداد ۱۰ بانوی ورزشکار هم برای 

نخستین بار پا به المپیک می‌گذارند.
از بین ۱۴ رشته که در بخش انفرادی سهمیه کسب 
شده است کشتی از مجموع ۱۱ سهمیه ۱۰ ورزشکار  و  
تیراندازی از بین ۶ سهمیه پنج ورزشکار برای نخستین 

بار المپیک را تجربه می‌کنند.
البته حضور چهره‌های جدید نشان از جوان‌گرایی  و 

پوست‌اندازی نفرات اعزامی حکایت دارد.
فرزانه فصیحی: دوومیدانی

دونده و عضو تیم ملی دو و میدانی زنان ایران در 
سال ۲۰۱۶ مدال نقره بخش تیمی دوی ۴ در ۴۰۰ متر 
امدادی در هفتمین دوره مسابقات قهرمانی دو و میدانی 
داخل سالن آسیا و برنز رشته دو ۶۰ مترِ هشتمین دوره 
مسابقات قهرمانی دو و میدانی داخل سالن ۲۰۱۸ آسیا را 
کسب کرد. وی رکورددار دو ۶۰ متر زنان ایران است که 

به »دختر باد« شهرت دارد.
فصیحی با هماهنگی کمیته ملی المپیک و با استفاده 
از بند یونیورسالیتی نهمین سهمیه المپیک ۲۰۲۰  زنان 

در ماده ۱۰۰ متر را گرفت.
آرمینا صادقیان: تیراندازی 

بانوی ملی‌پوش ایران که با کسب بالاترین امتیاز 
جواز حضور در فینال تفنگ بادی را کسب کرد و دومین 
سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو در بخش زنان را به خود 

اختصاص داد.
این بانوی ورزشکار ایلامی در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸  
با ۱۷ سال سن، کم‌سن‌ترین ورزشکار ایرانی حاضر در 
بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ بود حال در سن ۲۰ سالگی 

نخستین حضور خود را در المپیک تجربه می‌کند.
هانیه رستمیان: تیراندازی 

وی که در ۱۴ سالگی نخستین مدال آسیایی خود 
را گرفت رکورددار نوجوانان جهان و نوجوانان و جوانان 
ایران است. این بانوی تیرانداز در مسابقات قهرمانی 
جهان هند ۲۰۱۹ با کسب مدال برنز، اولین مدال تاریخ 
زنان در رشته تپانچه را گرفت و تاریخ‌ساز شد.هانیه در 
چهاردهمین دوره مسابقات تیراندازی قهرمانی آسیا و 
کسب سهمیه المپیک توانست سومین سهمیه المپیک 
۲۰۲۰ در رشته تیراندازی )در تپانچه بادی ۱۰ متر زنان( 

را برای ایران کسب کند.
فاطمه کرم‌زاده: تیراندازی

این ورزشکار بختیاری و دارنده سه طلای قهرمانی 
آسیا در تیراندازی توانست چهارمین سهمیه المپیک  
۲۰۲۰ )در تفنگ سه وضعیت ۵۰ متر زنان( را کسب کند 

و نخستین حضورش را در المپیک بچشد.
حمیده عباسعلی: کاراته

بانویی که همواره به المپیک فکر می‌کرد اولین بار در 
بازی های آسیایی ۲۰۱۱ در کمیته تیمی صاحب مدال 
نقره شد، او نخستین زن ایرانی شد که کشورش را به 
مدال جهانی کاراته رساند.او در رقابت‌های جهانی آلمان 
موفق شد مدال نقره را کسب کند؛ که نخستین مدال 

تاریخ کاراته بانوان ایران محسوب می‌شد.
سارا بهمنیار: کاراته

وی که آرزویش حضور در المپیک بود به این خواسته 
رسید بعد از عباسعلی دومین سهمیه کاراته زنان را کسب 

کرد.
نازیین ملایی: قایقرانی 

وی که در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون به همراه 
سولماز عباسی، حمیرا برزگر و مهسا جاور در ماده چهار 
نفره جفت پاروی سبک‌وزن بانوان، به جایگاه سوم و نشان 
برنز بازی‌ها دست یافتند در مسابقات گزینشی روئینگ 
به همراه بهمن نصیری  سهمیه المپیک گرفتند اما در 
مجموع باید یک نفر به المپیک اعزام می‌شد که با انصراف 

نصیری، ملایی برای نخستین بار راهی المپیک می‌شود.
ثریا آقایی: بدمینتون  

سهمیه‌ای غیرمنتظره که پس از ۱۳ سال طلسم 
حضور نیافتن بدمینتون ایران در المپیک توسط یک 

بانوی ایرانی شکسته شد.
مهیار صداقت: تیراندازی

صداقت یکی از ۶ تیرانداز ایرانی است که توانسته 
سهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو را به دست آورد. وی )در 
تفنگ سه وضعیت ۵۰ متر مردان( توانست سهمیه ۲۰۲۰ 
را کسب کند و در واقع نخستین سهمیه تیراندازی مردان 

را در المپیک توکیو کسب کرد.
جواد فروغی: تیراندازی

فروغی ششمین سهمیه المپیک در رشته تیراندازی 
)در تپانچه بادی ۱۰ متر مردان( را کسب کرد. وی در 
مسابقات تیراندازی قهرمانی آسیا ۲۰۱۹، توانست ۲ مدال 
برنز یکی در تپانچه بادی ۱۰ متر مردان و دیگری در 
»تپانچه میکس تیمی« به همراه »گلنوش سبقت‌الهی« 

را به‌ دست‌آورد.
نخستین تجربه ۱۰ کشتی‌گیر در المپیک

و اما کشتی از بین ۱۱ سهمیه کسب شده پنج آزادکار 
شامل رضا اطری، مرتضی قیاسی، مصطفی حسین‌خانی،  
محمدحسین محمدیان و امیرحسین زارع و پنج فرنگی 
کار علیرضا نجاتی، محمدرضا گرایی، محمدعلی گرایی، 
محمدهادی ساروی و امین میرزازاده برای نخستین بار 

راهی المپیک می‌شوند.
دوچرخه‌سواری تک سهمیه

سعید صفرزاده تنها نماینده ایران در رشته 
دوچرخه‌سواری در المپیک است و صفرزاده برای 

نخستین بار المپیک را تجربه می‌کند.
تکواندو سه سهمیه و نخستین تجربه هر سه 

ورزشکار
آرمین هادی‌پور: او صاحب سه نشان طلای قهرمانی 
باشگاه‌های آسیا، سه نشان طلای المپیاد دانشجویی 
یونیورسیاد، یک نشان طلای جام ریاست فدراسیون 

جهانی و یک نشان طلای گرندپری انگلستان است.
آرمین از ۶ سال پیش عضو تیم ملی تکواندو شده و در 
این مدت بیش از ۴۰ مدال قهرمانی کشور، آسیا و جهان 

را کسب کرده است
میرهاشم حسینی: او در بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ 
جاکارتا با شکست حریف چینی خود، موفق به کسب 
مدال طلا شد. تکواندوکار آذربایجان‌شرقی که در وزن 
چهارم جهانی و دوم المپیکی مسابقه می‌دهد دومین 
سهمیه المپیک این استان بعد از میلاد وزیری در تیرو 

کمان را گرفت و برای نخستین بار به المپیک می‌رود.
کاراته نخستین حضور و نخستین 

تجربه در المپیک
بهمن عسگری و سجادگنج‌زاده ۲ کاراته‌کا ایران 
هستند که برای نخستین بار به این رویداد اعزام می‌شوند 
و در واقع نخستین حضور این رشته محسوب می‌شود. 
البته در روزهای اخیر در این رشته به طور سهوی نمونه 

دوپینگ یک کاراته‌کا مثبت اعلام شد
شمشیربازی چهار سهمیه و تجربه نخست سه 

ورزشکار در المپیک
علی پاکدامن: در بازی‌های آسیایی ٢٠١٤ کره 
جنوبی، اینچئون توانست به همراه مجتبی عابدینی، محمد 
رهبری و فرزاد باهر پس از شکست تیم شمشیربازی سابر 
از کشور چین به دیدار نهایی راه یابد. در مسابقه پایانی با 
شکست برابر تیم کشور میزبان به جایگاه دوم و نشان نقره 
مسابقات دست یابد. محمد رهبری: عضو تیم ملی ایران 
در رشته شمشیربازی،  اسلحه سابر است. محمد رهبری 
با کسب بیش از ۲۰ مدال قاره‌ای، ۲ مدال جهانی، ۲ مدال 
بازیهای آسیایی اینچئون و جاکارتا و کسب ۲ سهمیه 
انفرادی و تیمی المپیک توکیو پرافتخارترین ورزشکار و از 

چهره‌های سرشناس ورزش استان گیلان است.

محمد فتوحی: سابریست یزدی که در رقابت‌های 
قهرمانی جوانان آسیا در سال ۲۰۱۸ در کره جنوبی برنز 
انفرادی و نقره تیمی و در سال ۲۰۱۹ هم  نقره  تیمی 
بزرگسالان هنگ کنگ را کسب کرد وی در رقابت‌های 
جهانی ۲۰۱۹ ایتالیا همراه )مجتبی عابدینی، علی 

پاکدامن، محمد رهبری( نقره تیمی دریافت کردند.
بوکس و ۲ چهره جدید در توکیو

دانیال شه‌بخش: از چهره‌های نوظهور ورزش 
ایران است که خیلی برای مردم شناخته شده نیست. او 
بوکسوری از دیار سیستان وبلوچستان که ۲ سالی است  
عضو تیم ملی بزرگسالان شد و ۲ مدال طلا و برنز در 
تورنمنت‌های بین‌المللی دارد، اما در همین مدت کوتاه 
توانست یکی از چهره های مطرح تیم ملی بوکس مردان 
باشد.  شه‌بخش موفق شد نخستین سهمیه المپیک 
بوکس را با پیروزی مقابل نماینده هنک‌کنگ به دست 

آورد.
سیدشاهین موسوی: موفق‌ترین نماینده  ایران 
در وزن ۷۵ کیلوگرم و دومین بوکسور تاریخ ایران که 
توانست به مرحله یک چهارم نهایی مسابقات بوکس 

قهرمانی جهان راه یابد.
قایقرانی و ۲ ورزشکار یک خانم و یک آقا

علی آقامیرزایی: عضو تیم ملی قایقرانی که از ۱۳ 
سالگی به قایقرانی روی آورد ۲ سال بعد به اردوی تیم 
ملی جوانان پیوست و از آن زمان تاکنون در اردوهای 
ملی پارو می‌زند. وی اولین قایقرانی بود که در مسابقات 
المپیک نوجوانان سنگاپور حضور یافت و  ششمی 
مسابقات جوانان جهان آلمان و ‌راهیابی‌ کایاک ۲نفره 
هزار متر در مسابقات کاپ جهانی برای نخستین بار از 

دیگر افتخارات وی است.
وزنه‌برداری و یک چهره تازه نفس و کسب 

نخستین سهمیه المپیکی زنان 
علی داودی: رکورددار دسته سنگین‌وزن جهان در 
رده جوانان است. وی در مسابقات قهرمانی وزنه‌برداری 
۲۰۲۱ آسیا در وزن به اضافه ۱۰۹  کیلوگرم سه مدال 

طلا کسب کرد و قهرمان آسیا شد.
پریسا جهانفکریان: براساس اعلام فدراسیون 
بین‌المللی وزنه‌برداری و با خارج شدن نام وزنه‌بردار 
المپیکی کشور ساموآ این سهمیه به نماینده کشورمان 
یعنی »پریسا جهانفکریان« در دسته به اضافه ۸۷ کیلوگرم 
رسید. البته با توجه به مصدومیت و عمل جراحی که 
جهانفکریان برروی دست خود انجام داده حضورش در 

المپیک بستگی به نظر پزشکان خواهد داشت.
این برای نخستین مرتبه در تاریخ وزنه‌برداری ایران 
است که یک بانو موفق به کسب سهمیه المپیک می‌شود.

شنا و تجربه نخست
بلغارستان سهمیه  مهرشاد افقری: وی در مسابقات 
ورودی گرفت. افقری نماینده شنا ایران و عضو پایگاه 
قهرمانی شنا استان اصفهان که با هدایت »گامرد 
یلانچیان« در مسابقات انتخابی المپیک بلغارستان حضور 
دارد موفق به ثبت رکورد ۵۳٫۴۶ در ماده ۱۰۰ متر پروانه 
شد و بالاتر از حد نصاب ورودی المپیک )۵۳٫۵۲(، شنا 
کرد. این نخستین سهمیه مستقیم المپیک )حد نصاب 
ورودی( در رشته شنا بعد از ۱۴ سال است. پیش از این 
تنها یک بار در المپیک ۲۰۰۸ پکن، شنا ایران موفق به 

کسب سهمیه مستقیم شده بود.
در مجموع کاروان ایران تاکنون ۶۸ سهمیه گرفته 
است که ۱۱ سهمیه به زنان اختصاص دارد و از بین ۶۸ 
سهمیه ۴۳ سهمیه در بخش انفرادی را شامل می‌شود. 
حال از ۴۳ سهمیه انفرادی ۳۵ نماینده برای نخستین بار 

به المپیک می‌روند.

سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان معتقد 
است پس از برگزاری تورنمنت بین المللی 
بلاروس، نقاط ضعف و قوت تیم مشخص شده 
و برنامه ریزی دقیقی برای روند رو به رشد 

تیم صورت گرفته است.
به گزارش سایت رسمی فدراسیون، مریم 
ایراندوست، سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان 
پس از برگزاری اردوی 6 روزه در مرکز 
ملی فوتبال گفت: 35 بازیکن را به این اردو 
فراخوانده و عملکردشان را مد نظر داشتیم. 
صبح ها بازیکنان طبق برنامه بدنسازی، 
فعالیت های خود را برگزار می‌کردند و 
بعدازظهرها نیز تمرین تکنیک و تاکتیک 
برای رفع نقاط ضعف و تقویت نکات مثبت 
تیم برگزار شد. در واقع پس از برگزاری 
تورنمنت بین المللی بلاروس، نقاط ضعف و 
قوت تیم مشخص شده و برنامه ریزی دقیقی 
برای روند رو به رشد تیم صورت گرفته است.

وی در ادامه درباره همگروهی تیم ملی 
فوتبال بانوان با تیم های اردن و بنگلادش 

گفت: قرعه خوبی بود. همه تیم ها با آمادگی 
کامل در عرصه قهرمانی آسیا گام می‌گذارند و 
ما نیز قصد داریم با بازیکنان مبارز و جنگنده 

وارد این عرصه شویم.
تیم ملی فوتبال بانوان نیاز به بازیکنانی 
دارد که دلشان با تیم ملی بوده و از هیچ 
تلاشی برای موفقیت و پیروزی تیم دریغ 
نمی‌کنند. در واقع میل به پیروزی در 
بازیکنان باعث خواهد شد تا کادر فنی و تیم 
ملی فوتبال بانوان به هدفش که همانا صعود 
به مراحل بالاتر رقابتهای قهرمانی آسیا است، 

برسیم.
سرمربی تیم ملی فوتبال ادامه داد: شناخت 
خوبی از دو تیم اردن و بنگلادش داریم اما 
باید فیلم آخرین بازیهای دو تیم را آنالیز کرده 
و نقاط ضعف و قوتشان را ارزیابی کنیم. پیش 
از این تیم ملی دو بار به تیم بنگلادش که از 
بازیکنان سرعتی بهره می‌برد، بازی را واگذار 
کرده و باید برنامه ریزی دقیقی در این راستا 

داشته باشیم.

ایراندوست از امکانات مناسب و مطلوبی که 
فدراسیون برای تیم ملی فوتبال بانوان در نظر 
گرفته و فراهم کرده است، تقدیر کرد و گفت: 
خوشحالم که مسئولین فدراسیون فوتبال از 
هیچ تلاشی برای ایجاد شرایطی مناسب در 
جهت پیشبرد اهداف تیم ملی بانوان دریغ 

نمی‌کنند.
با حمایتی که مسئولین از تیم ملی فوتبال 
بانوان دارند، ما نیز بهترین عملکرد را داشته و 
پاسخگوی زحمات آنها باشیم و دل مردم عزیز 

ایران را شاد کنیم.
پس از همگروهی تیم ملی فوتبال ایران 
برابر کره جنوبی، سوریه، عراق، لبنان و 
امارات، سرمربی تیم ملی بانوان گفت: در 
واقع قرعه خوبی است و امیدوارم تیم ملی در 

دیدارهای پیش رو موفق باشد.
ایراندوست افزود: با مسابقاتی که تیم ملی 
فوتبال آقایان پیش رو دارد به عنوان یک 
مربی، تمامی بازی‌ها را تماشا و آنالیز خواهم 
کرد چرا که از هر بازی، درس می‌گیریم و 

بدون شک رقابت‌های جذابی خواهد بود . 
بدون شک بازیکنان حرفه‌ای و خوب کشورم 
بهترین عملکرد را از خود بجای خواهند 

گذاشت. 
آرزوی موفقیت برای کادر فنی تیم ملی 

فوتبال بزرگسالان و ملی پوشان ایران دارم.

با تصویب لایحه دولت درباره ماهیت حقوقی 
فدراسیون‌های آماتوری در مجلس و شورای نگهبان، 
اختلافی فوتبال ایران و فیفا بعد از سال‌ها حل و فصل شد. 
به گزارش ایسنا، عباسعلی کدخدایی، عضو و 
سخنگوی شورای نگهبان روز گذشته از تایید اساسنامه 
فدراسیون‌های ورزشی آماتوری جمهوری اسلامی ایران 

خبر داد. او در صفحه شخصی خود در توییتر نوشت: 
»در جلسه چهارشنبه ۹ تیرماه اساسنامه فدراسیون‌های 
ورزشی آماتوری جمهوری اسلامی ایران، مورد بررسی قرار 
گرفت و مغایر با شرع مقدس و قانون اساسی شناخته 

نشد.«
این اتفاق در حالی صورت گرفت که در سنوات گذشته 

شورای نگهبان لایحه دولت را مغایر با شرع مقدس و 
قانونی اساسی شناخته بود و بعد از گذشت یک سال و 
انجام اصلاحات مدنظر این نهاد، بالاخره به تصویب رسید 
و از این پس فدراسیون‌های ورزشی از جمله فدراسیون 
فوتبال ایران که همگی در زمره فدراسیون‌های آماتوری 
قرار می‌گیرند، دیگر نهاد »عمومی غیردولتی« شناخته 
نمی‌شوند و به موسسات »غیر دولتی با استقلال شخصیت 
حقوقی« تبدیل می‌شوند. تمام این فعال و انفعالات بعد از 
آن صورت گرفت که فیفا نسبت به ماهیت این فدراسیون 
خرده گرفت و خواستار اصلاح آن شد؛ به طوری که 
خواسته‌های این نهاد بین‌المللی به علت محدودیت‌های 
موجود در قوانین مصوب دولت و مجلس، مشکلاتی را 
میان دو طرف ایجاد کرده بود. طبق قانون مصوب سال 
۱۳۷۳ مجلس شورای اسلامی، ارگان‌های مختلف در ایران 
به چهار بخش وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها، نهادهای عمومی 
غیر دولتی و موسسات خصوصی تقسیم بندی می‌شوند 
که فدراسیون‌ها در زمره نهادهای عمومی غیردولتی بودند 
و در نتیجه به علت تعریف بودجه و دریافت کمک‌های 
دولتی، مشمول بازرسی‌ و پاسخگویی به نهادهای دولتی 
بودند که این موضوع مغایر با تعاریف فدراسیون‌ها در فیفا 
بود. با توجه به موضوع، اصلاح اساسنامه این فدراسیون 
سال گذشته با چالش بزرگی مواجه شد و فیفا اجازه 
برگزاری انتخابات تا زمان رفع ایرادها را نمی‌داد. در نهایت 

فیفا به این نتیجه رسید که تا زمان تغییر قوانین در ایران 
و ارائه لایحه دولت به مجلس، اجازه برگزاری انتخابات 
و تایید اصلاحات اساسنامه را بدهد؛ به شرطی که این 
فدراسیون در مهلتی یک ساله نسبت به این تغییرات 
اقدام کند. بالاخره این تغییرات قبل از فرا رسیدن ضرب 
الاجل یک ساله مسوولان دولتی و فدراسیون فوتبال به 
فیفا انجام شده و فدراسیون فوتبال ایران می‌تواند به فیفا 
این تاییدیه را ارائه دهد که تغییرات مدنظر این نهاد انجام 
شده و از این پس فدراسیون فوتبال طبق مصوبه اخیر، در 

زمره نهادهای غیردولتی با ماهیت حقوقی مستقل است.
بر اساس مصوبه مجلس و شورای نگهبان، 
»فدراسیون‌های ورزشی آماتوری از فهرست نهادهای 
عمومی غیر دولتی -مصوب ۱۳۷۳- خارج و به عنوان 
موسسات غیردولتی با استقلال شخصیت حقوقی شناخته 
می‌شوند. این موسسات با مجوز وزارت ورزش و جوانان 
تاسیس می‌شوند و در چارچوب قوانین و مقررات کشور 
با رعایت اساسنامه بین‌المللی مربوط فعالیت می‌کنند. 
موسسات یاد شده افزون بر منابع درآمدی غیر دولتی، 
حسب مورد به اقتضای وظایف قانونی دستگاه‌های اجرایی 
دولتی یا در قالب ردیف‌های بودجه کشور، از کمک دولت 
برخوردار می‌شوند. اساسنامه هر یک از این موسسات 
از سوی مجمع عمومی مربوط تهیه و تصویب یا اصلاح 

می‌شود.«

سفیرانی که برای نخستین‌بار عازم المپیک می‌شوند

سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان

 میل به پیروزی در بازیکنان، ما را به هدفمان می‌رساند  

اختلاف قدیمی ایران و فیفا بالاخره حل شد!


